PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2024 года                                                                                                   № 16

	О внесении изменений в перечень автомобильных дорог (улично-дорожной  сети) Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный решением от 18.10.2007 года № 25

          Согласно новым данным технических паспортов автомобильных дорог общего пользования, Совет депутатов Пржевальского городского   поселения Демидовского  района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в перечень автомобильных дорог (улично-дорожной  сети) Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 18.10.2007 года № 25 (в редакции решений от 29.04.2019 года № 11, от 22.06.2020 года № 10, от 27.08.2021 года № 36, от 31.10.2022 года № 67, от 28.02.2023 года № 4, от 31.05.2023 года № 33, от 27.11.2023 года № 71) следующие изменения, изложив его новой редакции:
«ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог (улично-дорожной сети) Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

	№

п/п
	Наименование улиц поселения
	Дороги между

населенными

пунктами

(где

проживают жители) км
	Дороги между населенны- ми

пунктами (где нет жителей), км
	Дороги внутри поселения, км
	Итого: км

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Улица Набережная
	-
	-
	1,320
	1,320

	2
	Переулок Набережный
	-
	-
	0,3
	0,3

	3
	Улица Октябрьская
	-
	-
	0,693
	0,693

	4
	Улица Партизанская
	-
	-
	0,6
	0,6

	5
	Переулок Партизанский
	-
	-
	0,186
	0,186

	6
	Улица 1-го Мая
	-
	-
	0,400
	0,400

	7
	Улица Пролетарская
	-
	-
	0,350
	0,350

	8
	Улица Пржевальского
	-
	-
	1,131
	1,131

	9
	Улица Садовая
	-
	-
	1,1
	1,1

	10
	Переулок 2-ой Садовый
	-
	-
	0,2
	0,2

	11
	Переулок 1-ый Садовый
	-
	-
	0,2
	0,2

	12
	Улица Слободская
	-
	-
	0,8
	0,8

	13
	Переулок Слободской
	-
	-
	0,6
	0,6

	14
	Улица Смоленская
	-
	-
	0,671
	0,671

	15
	Переулок Смоленский
	-
	-
	0,1
	0,1

	16
	Улица Советская
	-
	-
	1,882
	1,882

	17
	Переулок 1-ый Советский
	-
	-
	0,2
	0,2

	18
	Переулок 2-ой Советский
	-
	-
	0,1
	0,1

	19
	Улица Советской Армии
	-
	-
	0,415
	0,415

	20
	Улица Совхозная
	-
	-
	1,060
	1,060

	21
	Переулок Совхозный
	-
	-
	0,440
	0,440

	22
	Улица Фирсова
	-
	-
	0,298
	0,298

	23
	Улица Заречная
	-
	-
	2,426
	2,426

	24
	Переулок Заречный
	-
	-
	0,45
	0,45

	25
	Переулок Озерный
	-
	-
	0,2
	0,2

	26
	Улица Мирная
	-
	-
	0,7
	0,7

	27
	Переулок Мирный
	-
	-
	0,2
	0,2

	28
	Улица Лазурная
	-
	-
	0,402
	0,402

	29
	Переулок Лазурный
	-
	-
	0,1
	0,1

	30
	Улица Соловьиная Роща
	- \

	0,4
	0,4

	31
	Улица Зеленая
	-
	-
	0,2
	0,2

	32
	Улица Коммунистическая
	-
	-
	0,706
	0,706

	33
	Переулок Коммунистический
	-
	-
	0,3
	0,3

	34
	Улица Петраковская
	-
	-
	0,4
	0,4

	35
	Переулок Петраковский
	-
	-
	0,1
	0,1

	36
	Улица Сосновая
	-
	-
	0,697
	0,697

	37
	Переулок Сосновый
	-
	-
	0,1
	0,1

	38
	Улица Хвойная
	-
	-
	0,508
	0,508

	39
	Улица Молодежная
	-
	-
	1,060
	1, 060

	40
	Переулок Молодежный
	-
	-
	0,6
	0,6

	41
	Улица Курортная
	-
	-
	0,35
	0,35

	42
	Переулок Куриленко
	-
	-
	0,3
	0,3

	43
	Улица Школьная
	-
	-
	0,239
	0,239

	44
	Улица Базарная
	-
	-
	0,265
	0,265

	45
	Переулок Базарный
	-
	-
	0,335
	0,335

	46
	Улица 1-ая Больничная
	-
	-
	0,786
	0,786

	47
	Улица 2-ая Больничная
	-
	-
	0,865
	0,865

	48
	Переулок Больничный
	-
	-
	0,35
	0,35

	49
	Улица Гуревича
	-
	-
	0,890
	0,890

	50
	Переулок Гуревича
	-
	-
	0,4
	0,4

	51
	Улица Демидова
	-
	-
	0,576
	0,576

	52
	Улица 1-ая Западная
	-
	-
	1,830
	1,830

	53
	Улица 2-ая Западная
	-
	-
	0,635
	0,635

	54
	Улица Карла Маркса
	-
	-
	0,4
	0,4

	55
	Улица Лесная
	-
	-
	0,6
	0,6

	56
	Переулок Лесной
	-
	-
	0,7
	0,7

	57
	Улица Мелиораторов
	-
	-
	0,9
	0,9

	58
	Улица Полевая
	-
	-
	1,0
	1,0

	59
	Улица Хлебозаводская
	-
	-
	1,0
	1,0

	ИТОГО
	-
	-
	35,016
	35,016

	В ТОМ ЧИСЛЕ улица Советская –

тротуар
	-

	-
	1,087
	1,087»

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                           Е.Е. Домнина

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    И.А. Гоголинский